
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2022 às 13:50:41.
Código verificador: 21ADEE

Página 1 de 11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00004-SRP/SMS

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: ACIDO VALPORICO 500MG
Quantidade: 14.400
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,32
Valor Final: 0,52
Valor Total: 7.488,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:39 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: BIOLAB SANU(SP)

Item: 0002
Descrição: Aripiprazol 10 mg
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,79
Valor Final: 0,36
Valor Total: 432,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: ACHE

Item: 0003
Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG
Quantidade: 108.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,41
Valor Final: 0,21
Valor Total: 22.680,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: UNI CARBAMAZ/ UNIÃO QUIMICA

Item: 0004
Descrição: CARBAMAZEPINA SUSPENSÃO 2%
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 18,84
Valor Final: 7,59
Valor Total: 9.108,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: CARBAMAZEPINA SUSPENSÃO 2%

Item: 0005
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 300MG.
Quantidade: 14.400
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,72
Valor Final: 0,28
Valor Total: 4.032,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: BIOLAB / AC(SP)

Item: 0006
Descrição: CITALOPRAM 20MG
Quantidade: 4.320
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,65
Valor Final: 0,16
Valor Total: 691,20
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: PRATI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2022 às 13:50:41.
Código verificador: 21ADEE

Página 2 de 11

Item: 0007
Descrição: CLONAZEPAM 0,5 MG
Quantidade: 21.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,18
Valor Final: 0,07
Valor Total: 1.512,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: ZILEPAM/GEOLAB

Item: 0008
Descrição: CLONAZEPAM 2 MG
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,18
Valor Final: 0,06
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: EMS(SP)

Item: 0009
Descrição: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 3,59
Valor Final: 0,09
Valor Total: 129,60
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: CPR

Item: 0010
Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG
Quantidade: 60.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,19
Valor Final: 0,05
Valor Total: 3.030,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: NEOQUIMICA

Item: 0011
Descrição: CLORIDRATO DE BIPERIDENO-2MG
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,53
Valor Final: 0,20
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0012
Descrição: CLORIDRATO DE BIPERIDENO 5MG/ML
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 3,91
Valor Final: 0,21
Valor Total: 50,40
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: CLORIDRATO DE BIPERIDENO 5MG/ML

Item: 0013
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,56
Valor Final: 0,27
Valor Total: 7.776,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: CLORPROMAZ/UNIÃO QUIMICA

Item: 0014



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2022 às 13:50:41.
Código verificador: 21ADEE

Página 3 de 11

Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG
Quantidade: 36.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,53
Valor Final: 0,21
Valor Total: 7.560,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0015
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML INJETÁVEL
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 3,63
Valor Final: 1,49
Valor Total: 625,80
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo: UNIÃO QUIMICA

Item: 0016
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA GTS 40ML
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 12,66
Valor Final: 5,47
Valor Total: 3.938,40
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA GTS 40M

Item: 0017
Descrição: CLORIDRATO DE DONEPEZILA 5MG
Quantidade: 576
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,05
Valor Final: 0,70
Valor Total: 403,20
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: comprimido

Item: 0018
Descrição: Cloridrato de Fluoxetina c/ 20mg
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,18
Valor Final: 0,10
Valor Total: 2.880,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0019
Descrição: CLORIDRATO DE MEMANTINA 10MG
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,67
Valor Final: 0,28
Valor Total: 403,20
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo: ASPEN

Item: 0020
Descrição: CLORIDRATO DE NALTREXONA 50MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 6,97
Valor Final: 4,35
Valor Total: 26.100,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: UNINALTREX/UNIÃO QUIMICA

Item: 0021
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2022 às 13:50:41.
Código verificador: 21ADEE

Página 4 de 11

Quantidade: 45.120
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 1,93
Valor Final: 1,06
Valor Total: 47.827,20
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S/A

Item: 0022
Descrição: CLOZAPINA 100MG
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 2,22
Valor Final: 1,68
Valor Total: 20.160,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: CRISTALIA

Item: 0023
Descrição: DIAZEPAM 10 MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,16
Valor Final: 0,07
Valor Total: 2.016,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: BRAINFARMA

Item: 0024
Descrição: DIAZEPAM 10MG
Quantidade: 45.120
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 1,30
Valor Final: 0,75
Valor Total: 33.840,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: SANTISA

Item: 0025
Descrição: DIAZEPAM 5 MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,16
Valor Final: 0,07
Valor Total: 2.016,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: UNI DIAZEPAX/UNIÃO QUIMICA

Item: 0026
Descrição: DOLOSAL 5MG/ML
Quantidade: 7.120
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 5,82
Valor Final: 2,18
Valor Total: 15.521,60
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S/A

Item: 0027
Descrição: DONEPEZILA 10MG
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,05
Valor Final: 1,04
Valor Total: 1.872,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: comprimido

Item: 0028
Descrição: DONEPEZILA 5MG
Quantidade: 1.800



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2022 às 13:50:41.
Código verificador: 21ADEE

Página 5 de 11

Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,05
Valor Final: 0,70
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: comprimido

Item: 0029
Descrição: ESCITALOPRAM 10 MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,69
Valor Final: 0,27
Valor Total: 7.776,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: CPR

Item: 0030
Descrição: ESCITALOPRAM 20MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,41
Valor Final: 0,54
Valor Total: 15.552,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda Me
Modelo: PHARLAB CX C/30

Item: 0031
Descrição: FENITOÍNA INJETÁVEL 50mg/5ml
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 5,71
Valor Final: 3,07
Valor Total: 2.578,80
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: BIOFAR HOSPITALAR EIRELI
Modelo: AMPOLA

Item: 0032
Descrição: FENITOÍNA SÓDICA 100MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,27
Valor Final: 0,11
Valor Total: 3.168,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Item: 0033
Descrição: FENOBARBITAL 100MG
Quantidade: 108.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,37
Valor Final: 0,14
Valor Total: 15.120,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: HIPOLABOR/ GENERICO

Item: 0034
Descrição: FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML INJ.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 3,89
Valor Final: 2,16
Valor Total: 777,60
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML INJ.

Item: 0035
Descrição: FENOBARBITAL 40MG/ML FR 20ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Frasco



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2022 às 13:50:41.
Código verificador: 21ADEE

Página 6 de 11

Valor Referência 8,03
Valor Final: 4,65
Valor Total: 8.370,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S/A

Item: 0036
Descrição: HALOPERIDOL 1 MG
Quantidade: 18.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 2,15
Valor Final: 0,14
Valor Total: 2.520,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: HALO/CRISTALIA

Item: 0037
Descrição: HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 7,50
Valor Final: 2,90
Valor Total: 3.480,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S/A

Item: 0038
Descrição: HALOPERIDOL 5MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,47
Valor Final: 0,20
Valor Total: 5.760,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0039
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML INJETÁVEL
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 2,92
Valor Final: 1,50
Valor Total: 540,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: UNI HALOPER / UNIÃO QUIMICA

Item: 0040
Descrição: HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML INJETÁVEL
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 13,53
Valor Final: 6,00
Valor Total: 7.200,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: DECAN HALOPER/UNIÃO QUIMICA

Item: 0041
Descrição: HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100MG
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,42
Valor Final: 0,84
Valor Total: 10.080,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo: cp

Item: 0042
Descrição: HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 2,10



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2022 às 13:50:41.
Código verificador: 21ADEE

Página 7 de 11

Valor Final: 1,94
Valor Total: 1.629,60
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda Me
Modelo: TEUTO CX C/30

Item: 0043
Descrição: HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,50
Valor Final: 0,18
Valor Total: 2.160,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0044
Descrição: IMIPRAMINA 25 MG
Quantidade: 7.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,73
Valor Final: 0,40
Valor Total: 2.880,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: CRISTALIA

Item: 0045
Descrição: LAMOTRIGINA 50MG.
Quantidade: 7.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,78
Valor Final: 0,48
Valor Total: 3.456,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: comprimido

Item: 0046
Descrição: LAMOTRIGINA 100MG
Quantidade: 7.200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,02
Valor Final: 0,55
Valor Total: 3.960,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: comprimido

Item: 0047
Descrição: LEVODOPA+CARBIDOPA 25MG+250MG
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 2,35
Valor Final: 1,85
Valor Total: 3.330,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: LEVODOPA+CARBIDOPA 25MG+250MG

Item: 0048
Descrição: LEVOZINE 100MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,74
Valor Final: 0,79
Valor Total: 22.752,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Item: 0049
Descrição: LEVOZINE 25MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,85
Valor Final: 0,44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2022 às 13:50:41.
Código verificador: 21ADEE

Página 8 de 11

Valor Total: 12.672,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Item: 0050
Descrição: MIDAZOLAN 15MG/3ML
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 11,47
Valor Final: 6,00
Valor Total: 4.320,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda
Modelo: AMPOLA

Item: 0051
Descrição: OLANZAPINA 10MG
Quantidade: 2.880
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,16
Valor Final: 0,61
Valor Total: 1.756,80
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: PRATI

Item: 0052
Descrição: OLANZAPINA 2.5MG
Quantidade: 432
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,86
Valor Final: 0,37
Valor Total: 159,84
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: PRATI/ GENERICO

Item: 0053
Descrição: OLANZAPINA 5MG
Quantidade: 432
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,65
Valor Final: 0,41
Valor Total: 177,12
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: PRATI/ GENERICO

Item: 0054
Descrição: PAROXETINA 20MG
Quantidade: 9.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,46
Valor Final: 0,21
Valor Total: 2.016,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: ZYDUS

Item: 0055
Descrição: PREGABALINA 75mg
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,27
Valor Final: 0,52
Valor Total: 187,20
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: TEUTO/ GENERICO

Item: 0056
Descrição: PROMETAZINA 25MG
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,32
Valor Final: 0,13
Valor Total: 3.120,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2022 às 13:50:41.
Código verificador: 21ADEE

Página 9 de 11

Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo: cp

Item: 0057
Descrição: PROMETAZINA 25MG/ML SOL.INJ.IM AMPOLA C/2ML
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 4,72
Valor Final: 2,06
Valor Total: 741,60
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: HIPOLABOR

Item: 0058
Descrição: RISPERIDONA 1MG
Quantidade: 14.400
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,21
Valor Final: 0,09
Valor Total: 1.296,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: VIVERDAL/UNIÃO QUIMICA

Item: 0059
Descrição: RISPERIDONA 1MG/ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 23,79
Valor Final: 12,37
Valor Total: 22.266,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: PRATI DONADUZZI

Item: 0060
Descrição: RISPERIDONA 2MG
Quantidade: 28.800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,21
Valor Final: 0,09
Valor Total: 2.592,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: ACCORD(SP)

Item: 0061
Descrição: RISPERIDONA 3MG
Quantidade: 9.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,45
Valor Final: 0,18
Valor Total: 1.728,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: PRATI

Item: 0062
Descrição: ROSUVASTATINA 20mg
Quantidade: 648
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,20
Valor Final: 0,49
Valor Total: 317,52
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: HOSPMED COMÉRCIO LTDA - EPP
Modelo: EMS

Item: 0063
Descrição: SELOK 25mg
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,34
Valor Final: 1,07
Valor Total: 577,80
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2022 às 13:50:41.
Código verificador: 21ADEE

Página 10 de 11

Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: SELOK 25mg

Item: 0064
Descrição: SERTRALINA
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,62
Valor Final: 0,22
Valor Total: 792,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda
Modelo: COMPRIMIDO

Item: 0065
Descrição: SULFATO DE MORFINA 10MG/ML
Quantidade: 990
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 6,30
Valor Final: 2,73
Valor Total: 2.702,70
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: HIPOLABOR/ GENERICO

Item: 0066
Descrição: TEGRETOL 200MG
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,31
Valor Final: 0,24
Valor Total: 172,80
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Alfamed Comercial Ltda
Modelo: UNI CARBAMAZ/ UNIÃO QUIMICA

Item: 0067
Descrição: TOPIRAMATO 25 MG
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,57
Valor Final: 0,22
Valor Total: 343,20
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: GERMED/ GENERICO

Item: 0068
Descrição: VALPROATO DE SODIO 50MG
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 7,26
Valor Final: 5,30
Valor Total: 4.452,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo: fr

Item: 0069
Descrição: ZOLPIDEM 10MG
Quantidade: 2.160
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,78
Valor Final: 0,41
Valor Total: 885,60
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda Me
Modelo: TEUTO CX C/20

Item: 0070
Descrição: TRAMADOL HCL 50MG
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,58
Valor Final: 0,23
Valor Total: 92,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/03/2022 às 13:50:41.
Código verificador: 21ADEE

Página 11 de 11

Modelo: PRATI

Item: 0071
Descrição: TOPIRAMATO 100MG
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 0,94
Valor Final: 0,47
Valor Total: 376,00
Situação: Homologado em 14/03/2022 16:50:46 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: ZYDUS

LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA

Autoridade Competente


		2022-03-15T13:57:40-0300
	LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA:01852891262




